
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : MAYENNE ANJOU SARTHE N° homologation : 2020 PL 03

Société organisatrice : CYCLO CLUB MAYENNAIS Code AC7054

Nom du responsable : FRANCOIS MOUEZY Ligue : PAYS DE LA LOIRE

Adresse du responsable : 8 RUE JACQUES BREL 53100 MAYENN Brevet d 300    Km

Tél: 06 19 27 37 70 Date : SAMEDI 18 AVRIL 2020

Ctre de Loisirs des Châteliers Rte d'Alen Heure de départ   04 H 00

.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C MAYENNE  "Les Châteliers", 232 N12 0 0 4H 5H
ARON 232 D7 6 6

JUBLAINS 232 D140 6 12

NEAU 232 D140 12 24

LIVET 232 D140 D125 6 30

VAIGES 232 D24 8 38

BALLEE 232 D24 13 51

AUVERS LE HAMON 232 D24 7 58

SABLE SUR SARTHE 232 D24 7 65

PRECIGNE 232 D24 D23 9 74

C DURTAL 232 D18 D138 13 87 6H34 9H48
FOUGERE 232 D138 10 97

CLEFS VAL ANJOU 232 D138 8 105

SAVIGNE SOUSLE LUDE 232 D817 D305 11 116

LE LUDE 232 D305 9 125

C CHÂTEAU DU LOIR 232 D738 21 146 8H18 13H44
BEAUMONT PIED DE BŒUF 232 D216 9 155

MAYET 232 D13 10 165

MANSIGNE 232 D31 D189 12 177

MALICORNE SUR SARTHE 232 D41 21 198

C NOYEN SUR SARTHE 232 D35 7 205 10H02 17H40
CHANTENAY VILLEDIEU 232 D35 9 214

BRULON 232 D49 D156 8 222

SAINTE SUZANNE 232 D7 18 240

EVRON 232 D20 10 250

BAIS 232 D35 D20 10 260

C VILLAINES LA JUHEL 232 D113 13 273 12H10 22H12
LA CHAPELLE AU RIBOUL 232 D113 12 285

C MAYENNE  "Les Châteliers", 232 n12 16 301 13H00 24H00

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : MAYENNE
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